Ultrasonic Level Meter
TUL 超声波液位计 / 液位差计
产品特点
PRODUCT FEATURES
坚固、稳定的传感器适用恶劣工业场合；
独特的回波处理技术、融合丰富现场经验的先进算法能够有
效克服泡沫、喘动等现场干扰；
超声波换能器采用进口压电陶瓷材料，声学匹配技术提高发

相 对 湿 度: 0~100%RH
压      力 : 最大 2bar
订购指南
ORDER GUIDE
标准选型
变送器选型
通道数 信号输出 供电电源
TUL
代码  含义 代码  含义 代码  含义
1  液位计
2  液位差计
0  4~20mA
1  RS 485(Modbus)
2  Profibus DP
AC  220VAC
DC  24VDC
示例 :
TUL10AC，表示超声波液位计变送器，输出 4~20mA，220VAC
交流供电。
传感器选型
量 程 电缆长度
TUL- S
代码  含义 代码  含义
05    5 米量程
10   10 米量程
15  15 米量程
C10  10 米电缆
CXX  XX米电缆
示例 :
TUL-S05C10，表示5米量程液位计传感器，电缆长度10米。
附件 ( 另外订购）
FA0100  分体超声波液位计支架，不锈钢材质
FA0800  仪表防护箱，不锈钢材质
FA0810  仪表防护箱，不锈钢材质，带加热装置
74
服务热线：400 819 6669 其 他